Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2022 № 220
г.Чудово

О внесении изменений в реше-
ние Думы Чудовского муници-
пального района от 29.09.2020
№ 1

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом Чудовского муниципального района,  решением Совета
депутатов города Чудово от 18.08.2022 № 118 «О досрочном прекращении пол-
номочий депутата», решением Совета депутатов города Чудово от 18.08.2022
№ 120 «Об избрании депутата Совета депутатов города Чудово в Думу Чудов-
ского муниципального района»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Чудовского муниципального райо-
на от 29.09.2020 № 1 «О составе Думы Чудовского муниципального района»

включив в состав Думы Чудовского муниципального района шестого со-
зыва Мошнакову Наталью Алексеевну, депутата Совета депутатов города Чу-
дово,

исключив из состава Думы Чудовского муниципального района шестого
созыва Шеляпина Виктора Николаевича.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Н.А. Кошелева